
PRAHA

Nad Šárkou 766/58

160 00  Praha 6

tel.: +420 241 441 001

fax: +420 241 441 002

mobil: +420 608 126 570

praha@stadler.cz

BRNO

Mlýnská 68

602 00  Brno

tel.: +420 548 210 871

mobil: +420 608 126 571

brno@stadler.cz

ČESKÉ BUDĚJOVICE

Husova 13

370 05  České Budějovice

tel.: +420 387 411 122

fax: +420 387 411 120

mobil: +420 608 126 572

budejovice@stadler.cz

www.stadler.cz, info@stadler.cz

BEZPLATNÁ LINKA: 800 555 556

V
E
N

K
O

V
N

Í 
SC

H
O

D
IŠ

T
Ě



Schodiště 

VENKOVNÍ

Nosná konstrukce

     Standard:  Dva rovnoběžné nosníky 

svařené z ocelového 

uzavřeného profi lu 

obdélníkového průřezu 

(60/40 nebo 80/40 mm – 

dle statického výpočtu), 

které jsou kotveny do 

podlahy, stropní konstrukce 

a stěn. Montážní spoje jsou 

šroubovány.

     Bočnicová:   Dva rovnoběžné nosníky 

z ploché oceli tl. 8–10 mm, 

které jsou kotveny do 

podlahy, stropní konstrukce 

a stěn. Všechny montážní 

spoje jsou šroubovány

     Vřetenová:   Vřeteno z ocelové trubky 

průměru 114 mm, na které 

jsou přišroubovány rámy 

nesoucí pororošt.. Všechny 

montážní spoje 

jsou šroubovány. 

Zábradlí:  Svařované z ocelových 

profi lů různých průřezů, 

šroubované k nosné 

konstrukci nebo k vřetenu, 

viz přehled našich zábradlí.

Stupně:  Konečné stupně jsou 

z pororoštu 30/30 (30/10) 

nebo teracové tl. 60 mm.

Povrchová úprava:  žárové zinkování

Nabídka ZÁBRADLÍ a STUPŇŮ

Typ R 1 Typ R 2 Typ I 3 Typ ID 5

MW 30/30; SP rošt MW 30/30; XSP rošt MW 30/10; P rošt MW 30/10; XP rošt


